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معاون محترم آموزشی

دانشگاه/ دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی...

با سلام و احترام

    با عنایت به شروع ثبتنام آزمون سراسری سال ۱۴۰۲-۱۴۰۱، درخصوص دانشجویان منصرف 

از تحصیل  متقاضی ثبتنام و شرکت مجدد در آزمون مذکور تا تاریخ مندرج در دفترچه، و همچنین 

نیاز به فوریت انجام محاسبات مربوط به خسارت انصراف این دانشجویان، مقتضی است دستور 

فرمایید از تاریخ ابلاغ این بخشنامه کلیه امور مربوط به انصراف دانشجویان با رعایت ضوابط اعلام 

شده در ذیل، توسط آن دانشگاه انجام و در نهایت فیش واریزی و جدول تکمیل شده انصراف از 

تحصیل(تعداد نیمسال، واحدهای گذرانده به تفکیک نظری و عملی)، جهت صدور مجوز تحویل مدارک 

و ریز نمرات به ذینفع، به این مرکز ارسال گردد.

۱- هزینه آموزش رایگان انصراف و محروم از تحصیل دانشجویان، بر اساس مبالغ درج شده در 

جدول پیوست، محاسبه گردد.

۲-دانشجو میبایست هزینه محاسبه شده و اعلامی از سوی دانشگاه/دانشکده را به شماره شبا 

IR 420100004001033101002667 خزانه داری کل بانک مرکزی واریز نموده و اصل فیش 

واریزی به نام دانشجو را به دانشگاه تحویل نماید.

۳- نیمسال هایی که دانشجو از مرخصی تحصیلی(اعم از با احتساب و بدون احتساب در سنوات) استفاده 

نموده، بدلیل عدم استفاده از آموزش رایگان مشمول خسارت انصراف نمیگردد.

۴-محاسبه میزان خسارت دانشجویان انصرافی و محروم از تحصیل دوره دکترای تخصصی 

(Ph.D) و همچنین متعهدین خاص و عام همه رشته مقاطع تحصیلی(دارای سند تعهد 

محضری)، طبق روال قبل از طریق وزارت متبوع صورت میپذیرد.

۵-در خصوص دانشجویان شهریه پرداز کلیه فرآیند انصراف راسأ در دانشگاه/دانشکده محل 

تحصیل انجام میپذیرد.

۶-در خصوص دانشجویانی که قصد شرکت مجدد در آزمون سراسری و ادامه تحصیل صرفأ در 

دورههای پردیس خودگردان، شهریهپرداز، دانشگاه آزاد اسلامی و غیرانتفاعی را دارند، تا 
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زمان پذیرش در رشته جدید نیازی به انصراف از رشته مقطع قبلی در تاریخ مندرج در دفترچه 

ندارند.

   لازم به توضیح میباشد با توجه به ضرورت محاسبه هزینه ها توسط دانشگاهها، از تاریخ ابلاغ 

این بخشنامه، کلیه مکاتبات واصله از سوی دانشگاهها، مربوط به تعیین میزان خسارت انصراف از 

تحصیل، قابل بررسی نخواهد بود..

 

    


